
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про утворення робочої групи з моніторингу цін на споживчому 

ринку Арцизької міської територіальної громади 
 

Керуючись підпунктом 2 пункту «б» статті 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 06.03.2022 №223 «Про внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 р. №1548», Постанови Кабінету 
Міністрів України від 22.04.2020 № 341 «Про заходи щодо стабілізації цін на 
товари, що мають істотну соціальну значущість, товари протиепідемічного 
призначення», розпорядження Одеської обласної військової адміністрації від 
15.03.2022 №102/А-2022 «Про утворення робочої групи з контролю за ціновою 
ситуацією в Одеській області», з метою стабілізації споживчого ринку, 
виконавчий комітет Арцизької міської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Утворити робочу групу з моніторингу цін на споживчому ринку 

Арцизької міської територіальної громади (додається). 
2. Робочій групі з моніторингу цін на споживчому ринку Арцизької 

міської територіальної громади: 
2.1. здійснювати щоденний моніторинг цін на перелік товарів, що мають 

істотну соціальну значущість; 
2.2. у разі виявлення зростання цін на зазначені товари, інформацію із 

зазначенням назви суб’єкта господарювання, коду ЄДРПОУ або 
ідентифікаційного номеру фізичної особи-підприємця, адреси торговельного 
закладу та найменування товару із порівняльною ціною негайно надавати 
Департаменту економічної політики та стратегічного планування Одеської 
обласної військової адміністрації на e-mail: eko@odessa.gov.ua або 
alina.sabatyn@gmail.com. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови. 
 
 

Арцизький міський голова                                         Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

18 березня  2022 року 
№49 



 
Додаток  

до рішення виконавчого комітету  
Арцизької міської ради 

від 18 березня  2022 року 
№49 

 
 

Склад робочої групи з моніторингу цін на споживчому ринку 
Арцизької міської територіальної громади 

 
Перший заступник Арцизького міського голови - голова комісії 

Начальник фінансового управління Арцизької міської ради - заступник голови 
комісії 

Члени комісії 

Начальник відділу економіки та інвестицій Арцизької міської ради 

Начальник відділу доходів і зборів фінансового управління Арцизької міської ради 

Головний спеціаліст відділу економіки та інвестицій Арцизької міської ради 

Староста Виноградівського старостинського округу 

Діловод Виноградівського старостинського округу 

Староста Главанського старостинського округу 

Діловод Главанського старостинського округу 

Староста Деленського старостинського округу 

Діловод Деленського старостинського округу 

Староста Кам’янського старостинського округу 

Діловод Кам’янського старостинського округу 

Староста Задунаївського старостинського округу 

Діловод Задунаївського старостинського округу 

Староста Надеждівського старостинського округу 

Діловод Надеждівського старостинського округу 

Староста Новоіванівського старостинського округу 



Діловод Новоіванівського старостинського округу 

Староста Прямобалківського старостинського округу 

Діловод Прямобалківського старостинського округу 

Староста Холмського старостинського округу 

Діловод Холмського старостинського округу 

Представник Арцизького управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Одеській області (за згодою) 
Представник Головного управління ДПС в Одеській області (за згодою) 

Представник відділу поліції №1 Болградського РВП ГУНП в Одеській області (за 
згодою) 

 

 


